a./;*w

93 -

POTILA

Vo 48 3 bate: —nen

KEIDEN VARAOSAT

'A‘
8%

SPH

7975

79

38360 KIIKOINEN , FINLAND

telefax 939-531385

KIIKOISTEN KONEPAJA OY

9

puh 939-531221

13
¥






VARAOSTIEN TILAAMINEN

Varaosia tilattaessa on parasta kaantya dkeen myyneen liikkeen puoleen.

Akeen vuosimalli ja tyyppi ovat tarkeita tietoja, koska jatkuvan
tuotekehityksen takia eri vuosien osat eivdt aina ole vaihtokelpoisia.

KIIKOISTEN KONEPAJA 0OY 38360 KIIKOINEN
PUH. 939 - 531221 TELEFAX 939 - 531385




A




VARAOSALUETTELTZGO

Viite
N: o

o

VONDALEWK -

Nimi

Mutteri M12 nyloc

Piikin kiinnike 4 - 1211
Kuusioruuvi M12#80
S—piikki FK 12 mm
Karkitera 6#35
Lukkokantaruuvi M10%#40
Mutteri M10 nyloc

S—piikki 12#32 pystypiikki
Kestotera 8%40

6%40 KARKITERA TAYDELLINEN
PYSTYPIIKKI TAYDELLINEN
8%40 KESTOTERA TAYDELLINEN
STD. PIIKKI TAYDELLINEN

S P H-AKEET
PIIKIT
SPH 390 SPH 430 SPH 480 SPH

kpl/aes

49 93 61

51 wvu 1

940 SPH &00

69

75







Z
u)

WONOMOUNAEWN=

Nimi

Mutteri M16 nyloc
Kuusioruuvi M16%50
Saatovipu 3 - 1150
Jousenvastin 4 - 1217
Puristusjousi 4 - 1237
Kuusioruuvi M16%50
Lukitustappi

Jousenoh jain 4 - 12171
Kuusioruuvi M16#*70
Hiusneul asokka <4mm
Lukitustappi 4 — 11692

LATA L = 1200
LATA L = 700
LATA L = 900
LATA L = 1430 vas. / oik.

ETULADAT

SPH 390 SPH 430 SPH 480 SPH 540 SPH &00

Sivu

=
o

171







=}

.
[

1'%uﬂcn\30tn¢-wlura~* r4

-t
B o=

12.1
13
14
15
16
16.1
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
7
8
29
30

Nimi

Kuusioruuvi Me*12
Tahtilaatta Mée
Voidenippa M6
Osoittimenrunko 4 — 13091
Mutteri M& nyloc

Osoitin 4 - 13092
Saatoruuvi M27 3 - 1004K
Ohjain 4 — 1242
Putkisokka 8%40
Stoppariholkki 3 - 1166
Asteikkotarra 4 — 1251
Huohotin R 3/8"

Letku L 2500 1/4"

Letku L 2500 3/8"
Kasipydra 4 — 1248
Putkisokka 8%40
Saatokappale 4 — 12235
Sylinteri 70-36—400 4—-1201RL
Svlinteri 70-36—400 4-1201RLS
Mutteri M20 nyloc
Kuusioruuvi M20%90
Mutteri M12 nyloc
Letkunpidin 4 - 1310
Kuusioruuvi M12%x30
Mutteri M12 nyloc
VETOAISANRUNKD 3 — 1138
Lukitustappi 16 mm
Hiusneul asokka 4mm
Kadensi ja

Seisontatuki 3 - 11381
Mutteri M12 nyloc
Pikaliitin R 1/2"
Letkunpain pidike DIN 2093

VETOATIGSA

SPH 390 SPH 430 SPH 480 SPH 540 SPH 600

*) S5PH 340 varustettuna hydraulisilla teleillid levikkeissa

(Lisavaruste)

sivu O







RUNGONKESKTIOSA

z
C

Nimi SPH 390 SPH 430 SPH 480 SPH S40 SPH 600
Pyoéranvanne &,75"%14,5"
Ul korengas 200/60 *14,5"
Sisarengas 200%14,5"
Kuusioruuvi M&*12
Hitaan ajon. kolmio, terias
Mutteri M6 nyloc
Voidenippa M6&
Prikka S50-26-6
Putkisokka 8#50
Tappi 25-120
Paaakselisto 3 - 1134
Paatylaakeri 3 - 1136
Tyontétanko 4 - 1311
Prikka 350-26-6
Kuusioruuvi M16%#130
Tappi 25-120
Putkisokka 8%#50
Valivipu 3 - 1151
Mutteri M27 nyloc
Asennonsadtoruuvi 3.- 1159
Prikka S50-26—-6
Putkisckka 8%50
Tappi 25-150
Mutteri M1&é nyloc
Vastin 4 — 1116
Mutteri M20
Putkisokka B#*50
Tappi 25-75
Voidenippa M6
Mutteri M16 nyloc
Kuusioruuvi M16%90
Prikka S50-26-6
Telin vdlipalkki 4 — 1215
vasen / oikea
34 Laakeri 30207
@ 35 Tiivistin AV 30207
36 Mutteri GN 07
37 Z tiivistin 72-35 7201
3B Laakeri 6207
38,1 Laakeri 30207 (Va RL)
39 FPyoranpultti M12%1,5%36
40 Pyodorannapa 3579 EK
40,1 Pydrannapa Va RL
41 Mutteri Mi2Z*1,5/80ast.
41,1 Pyoran ruuvi M12%1,5%25
42 Laakeri 6205
42,1 Laakeri 302035 (Va LR
43 Laatta M16
44 Mutteri M16 nyloc
45 Kierrekapseli 4021
45,1 Kapseli Va LR
46 PYORANNAFA TAYD. Hadst.
46,1 PYSRANNAPA TAYD. Vahti
47 Puhdistin 4 - 1312
48 Kuusioruuvi M10%35
49 Mutteri M10 nyloc

WONOULEWN =

WWWRWNNNRNNRNBRNNRNRNF s e e e
WN==SUONDURWUNROUONDOUALAWLBN=D

slvil < [l






LEVIKKEET

z
o

Nimi SPH 390 SPH 430 SPH 480 SPH S40 SPH 600
Py&ranvanne 6,75"%14,5"
Ul korengas 200/60 *14,5"
Sisarengas 200%14,5"
Voidenippa M6
Kuusioruuvi Me*12
Tahtilaatta M6
Osoitin 4 — 1313
Saatdruuvin ristikpl 4-1127
Putkisokka Bx*40
Kuusioruuvi M20%90
Mutteri M20 nyloc
Pybranvarsi vas./oik. 32-1179 -~
Hela KU 25-25
Saatovarsi 4 - 1293
Saatoruuvi M27 3 - 1004
Levy jousi 50-25-1,5
Kuusioruuvi M20%90
Saatokampi 4 — 1243
Saranatappi 25-360
Mutteri M20 nyloc
Putkisokka 8#50
Avausvipu 3 - 11084 - -
Putkisokka 8%32 - -
Lukitsin 3 - 1108 - -
Matala mutteri M24x2
25,1 Jatke 4 - 1294 - 1 1 1 -
25,2 Jatke 4 - 1289 1 -
26,1 Sylinteri 60-25-540 4-1273RL 1 1 1 =
26,2 Sylinteri 60-30-540 4-1274RL 1 - - - -
26,3 Sylinteri 70-36-540 4-1270LL - - - - 2
27 Prikka 50-26-6
28 Letku 1/4 — 4000 2 1 1
29 Huohotin R 1/4" - 1 1
30 Prikka S50-31-€
31 Tappi, etup. 30-140
@ 32 Putkisokka 8%50
33 Pikaliitin R 1/2"
34 Putkisokka B8%50
35 Tappi 25-140
36 Voidenippa M6
37 PYGRANNAPA, TAYD.
Pos.3B...46 ks. keskiosa
47 Telin valipalkki 4 - 1215
vasen / oikea 1
48 Levikk. telinvarsi 3-1140
vasen / oikea (1
43 Hela KU 25-25
90 Mutteri GN 07
31 Tiivistin AV 30207
52 Laakeri 30207
33 Levikkeen runko, vasen
54 Levikkeen runko, oikea
59 Prikka 30-26-6
36 Tappi 25-79
37 Putkisokka 8%50

u
VUONO =N BEWN =

BORN R R b= o b o b b i s b b
WRN=OoOUNNDOURWN=O

N
H

-t

Ks. eril
hydr .kaa

[y

R S
[y
=’
[
~
[y

*) SPH 540 hydraulisilla teleilli levikkeissa (lisavaruste)

sivua 5






z
o

-

O

COoOVWw

NN EWN =

Nimi SPH 390 SPH 430 SPH 480 SPH 540 SPH €00

Hiusneul asokka 4mm

Tappi 16-140/85 4 ~ 1042
Kuusioruuvi M12*80
Kuusioruuvi M12#80
Varrenkiinnitin 3 - 1069
Mutteri MI1Z2 nyloc

U — Pultti 4 — 1239

Laatta & 4 - 1115
Jalkiharanpiikki 9mm 4-1066
Jalkiharanpiikki 12mm 4-1065
Jalkiharanpiikki 9mm 4—-1284
Jalkiharanpiikki 12mm 4-1283
Varsi, keskiosaan 4 — 11731
Piikkiakseli, keskiosat 2460
Piikkiakseli, levikkeet pit. 700
Varsi, levikkeisiin 4 - 11732
Tappi 12-130 4 - 11691

Laatta 12 4 - 13214

JALKIHARAT

sivu

900

&

1200

1490

1800




¥)kaytto keskiosan pddakse-

lista

ETULATOJEN

HYDRAU LIIKKA

SPH 540 varustettuna hydraulisilla levikkeiden teleilld

L

He

=

- ]

red
]
1 ¢

Gl
S 2
!

(0

il

7
7 o]

&

17—

- — —q
P
r

ey

12

15

13—

I+

13—

<

17

ETULATOJEN

HYDRAULIIKK A

SPH 480

540K

]

10

4

Y
—-— 1
b

3/

19

e, s

12




z
o

WAONOU &LWKN -

Nimi
Kolmitieventtiili KT-1/2
Kayttotanko 4 - 1279
Puristusjousi 3#14%150
Varsien yhdistaja 4 - 12912
Tulppa R 1/2"

Sylinteri 4 - 1273RL
Huochotin R 174"

Jatke 4 - 1294

Oikea sylinteri 4 — 12043 &0
Keskisylinteri 4 — 12041 70
Vasen sylinteri 4 — 12402 65
Haarukka 4 — 1205
Lukitusmutteri M20%2 matala

Letku 1/4 * 4600
Letku 1/4 *® 1200
Letku 1/4 % 1200
Letku 1/4 * 23500
Letku 1/4 % 4000
Letku 1/4 % 3000
Letku 1/4 * 3500

Pikaliitin R 1/2"

HYDRAULISET ETULADAT

i vl

7

SPH 480 SFPH 540




SYVYYDENSAATOHYDRAULIIKKA
SPH 540H SPH 600

15/-a

By

o]

(Y2 I

=

s B
o]
A

14




SYVYYDENSZAZAT GG HYDRAUL I IKKA

Nimi SPH 540 SPH 600

ODikea sylinteri 4 — 12035 &0
Keskisylinteri 4 - 120158 70
Vasen sylinteri 4 — 12025 70
Paatykappale 4 - 1200
Mutteri M24%2 matala
Tyontdtanko 4 - 1290
Ohjain 4 — 1296
Pal je 32010 16/45%110
Syvyydensaatoventtiili 3-1167
Letku 3/8 * 2300
Letku 3/8" % 500
Sink.putki 12mm
Letku 3/78 # 1050
Letku 3/8 * 800
12,1 Sink. putki 12mm
Letku 3/78 * 1050
Letku 3/8 % BOO
13,1 Sink. putki 12mm
13,2 Letku 3/8 * 2500

14 Pikaliitin R 1/2"

15 Ks. Vetoaisa 5. 3

z
(S [n]
= OUONDULEWKN =

-

e
-

(S

[y
8]

8
[
W

sivi 8



SPH 600 Levikkeiden nosto- ja efulatahydrauliikka

¥)kiaytto keskiosan pddakse-
lista

—15
L+ —16
9 10
e/ N\ Bl
/ N\
s
o g




Viite
Nz o

VAONDOUAWN-

Nimi
Kolmitieventtiili KT-1/2
Kayttotanko 4 — 1279
Puristus jousi 3%14%150
Varsien yhdistaja 4 — 12912
Sylinteri 4 — 1270 LL 70
Lukkoventtiili 04490-04
Letku 1/4 * 2300
T - liitin R 1/4
Oikea sylinteri 4 — 12043 60
Keskisylinteri 4 — 12041 70
Vasen sylinteri 4 — 12402 65
Haarukka 4 — 1203
Lukitusmutteri M20%2 matala
Letku 1/4 % 4600
Letku 1/4 % 1200
Letku 1/4 * 1200
Letku 174 * 32000
Letku 1/4 »* 5500
Kuristinventtiili R 1/4

Pikaliitin R 1/2"

HYDRAULTITIKKA
Hydraulisilla etuladoilla

51wvu

3

SPH 600




muistiinpanoja varten




